Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 05/2023

Em atendimento ao disposto no item 9 do Edital Colégio UNIFEBE n.º

03/2023, de 26/5/2023, alterado pelo 1.º Termo Aditivo, de 12/6/2023, comunicamos

que no dia 20/6/2023 (terça-feira) será realizada a 2.ª etapa de seleção para a função

de Assistente Administrativo Geral I.

Os (as) candidatos (as) abaixo pré-selecionados (as) deverão comparecer

na sala A214, localizada no segundo piso do Bloco A, às 13h30min, para a realização

das entrevistas e teste (s):

a) Adriana Kohler;

b) Amanda Paza;

c) Ingrid dos Santos Candido;

d) Juliana Tenti;

e) Karine da Silva;

f) Lidiorni Eric Becher;

g) Quedia Cabral Martins;

h) Rafaela de Oliveira;

i) Stephanie Leite da Silva;

j) Vanessa da Silva Moresco.

O presente Comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 14 de junho de 2023.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 14 de junho de 2023.